ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2022
года                                                                                                       № 336

г. Камбарка

Об утверждении ведомственного стандарта

по осуществлению полномочий внутреннего

муниципального финансового контроля и

признание утративших силу некоторых постановлений

 Администрации Камбарского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями
Правительства Российской Федерации, для обеспечения осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Ведомственный стандарт по осуществлению
полномочий внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Постановление Администрации Камбарского района от 03 декабря 2020 года №
663 «Об утверждении ведомственного стандарта по осуществлению полномочий
внутреннего муниципального финансового контроля и признании утратившими
силу некоторых постановлений Администрации Камбарского района» признать
утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов